COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

HIJTAHI'OBCKOI'O CEJIBCKOI'O YYIIPOJIE
I[TOCEJIEHUA APOXKIKAHOBCKOI'O MYHMULIMITIAJIb PAMOHBI
MVYHULUITAJIBHOI'O PANOHA [IUIAHTA ABBLI )KXUPJIET'E
PECITYBJIMKN TATAPCTAH COBETbI
c. [lInanra
22 mast 2020 rona Ne49/2
PELHIEHUE KAPAP

OO0 wuCIIOTHEHUH Or0JKETA
[ImanroBckoro cenbckoro moceyneHud 3a 2019 rong

PykoBoactBysch wacteto 1 crateu 32 VYcraBa [lIMaHTrOBCKOTO CENbCKOTO
noceneHus: JIpoxokaHOBCKOTO MYHHUIMIAIBHOTO paiioHa Pecnybnmuku Tartapcran,u
PYKOBOJCTBYSICh cTaThsiMu 153, 264.6 bromxkeTHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
Coser [I7aHTrOBCKOTO  CEJIIBCKOTO TMOCENEeHHs J[pOKKaHOBCKOTO MYHHUIIUIIATBLHOTO
pariona Pecriyonmku Tatapctan PELINAJIL:

1.VTBepauth otuer 00 wucnonHeHun Orokera LIIaHrOBCKOro  CENbCKOro
nocenenus 3a 2019 ron mo mgoxomam B cymme 3787,9 Teic. pyOsei, o pacxomaM B
cymme 3819,3 Thic. pyOIsieli, ¢ MPEBBIMICHHEM PAacXOAOB Haja Joxoaamu B cymme 31,4
ThIC.pyOJI€il U CO CIEAYIOIIMMHU MOKA3aTEIAMMU:

noxonbl  Owojxera LlImaHroBckoro cenbCKOrO IMOCENEHHS 10 KOAAM
Knaccupukanuu J10xonoB Oromkera 3a 2019 rom cormacHo npwiokeHHo 1 K
HACTOAIIEMY PEIICHHIO;

pacxozsl 0ropkera LLImaHroBCcKoro cenbCcKoro MOCeeHus Mo BeA0MCTBEHHON
CTpyKType pacxonoB Oroketa [1lmanroBckoro cenbckoro noceneHus 3a 2019 rox
COTJIACHO MPHWJIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO;

pacxozsl 6romkera LIInaHroBCKoro cenbCcKoro MmoceyieHus Mo pasjaeaam u
nojipazjienam Kiaccu(ukanuu pacxo10B COTIacHO MPHIIOKEHHIO 3 K HACTOSIIEMY
Pemenuro

MCTOYHUKH (puHAHCHpOBaHUs AeduiuTa Or0mKeTa o KojaaM KiacCupuKaiuu
MCTOYHUKOB (puHaHCHpOBaHUs AeuiuTa OroxeToB [1naHroBckoro cenbckoro
nocenenus Ha 2019 roa cornacHo NpUIOKEHUIO 4 K HACTOSIIEMY PELIECHUIO.

2. OOHapoJ0BaTh HACTOSIIEE pEIICHHEe Ha CIelNUaIbHBIX HWH()OPMAIIMOHHBIX
CTEH/JaX, pAacHOJIOKEHHbIX Ha TEPPUTOPUU  HACEIIEHHOTO MyHKTa: 37aHue
[I[;1aHTOBCKOTO CENBCKOrO I0Ma KYJIbTYpbl , Haxoadmeecs no yiauue Jlennna qom Ne 22
a, aJIMUHUCTpAaThUBHOE 37aHue [IIMaHroBCKOro CENbCKOTo MOCENICHMs, HaXOAsAIIeecs: Mo
ynune Jlenuna, mom Ne 32 u pasmecTuth Ha odunmansHoM caite [llmanroBckoro
CEIILCKOTO TIOCENICHHUS.

["naBa IlInaHroBCKOrO €eMBEKOTO
nocenenus Jlpox:KaHOBCKOLQ' MyHMIHUIIAIBHOTO s
paiiona PecriyOniiku Tatapcrai: Q/ 7~ A.A.MyxapsmoB



oroakera II1aHroBCKOro cejibCKOro nocejeHus mo KojaamM Knaccn(l)mcaunn

Tpunooicernue Ne 1
K pemeHuto «O0 UCTIOTHEHUN

oromxkera InaHroBckoro

cenbckoro nocenenus 3a 2019 roay
ot 22 mas 2020 roga Ne49/1

Jloxoabl

10X010B 0r01KeToB 32 2019 rox (THIC.pY0)

YT1ounenn | Ucnmoane | %
HaumenoBanue Kox noxona BbIN IJIaH HO MCIOJTHEH
us

HasoroBbie 1 HEHAJIOTOBBIE JOX0bI 1 00 00000 00 0000 000 688,1 702,0 102,0
Hanoru Ha npu0bLIb, 10X0bI 1 01 00000 00 0000 000 77,4 85,4 110,3
- HAJIOT Ha JOXOJbI (PU3NICCKHUX JIHII 1 01 02000 01 0000 000 77,4 85,4 110,3
HaJioru Ha COBOKYNHBIIi 10X0]1 1 05 00000 00 0000 000 35,0 20,1 57,4
EnuHblil cenbCKOX03IIMCTBEHHBIA HAJIOT 1 05 03000 01 0000 110 35,0 20,1 57,4
HaJioru Ha UMYIIECTBO 1 06 00000 00 0000 000 410,7 426,3 103,8
HAJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3UUECKUX JIHII 1 06 01000 00 0000 000 65,7 60,5 92
HaJIOr Ha uMymecTBo (usmueckux s, | 106 01030 10 0000 110 65,7 60,5 92

B3UMAaeMBbIi o CTaBKaM

,IPUMEHSAECMBIM K 00BEKTaM

HAJIOT000JI0KEHUS,

pacToJIOKEHHBIM B T'PAaHHIAX

CEJIbCKUX MOCEIEHHUH
3eMeJIbHBIA HAJIOT 1 06 06000 00 0000 000 345,0 365,7 106
3eMeNbHBIN HAJIOT ¢ OpraHu3aIuil 1 06 06030 00 0000 110 160,0 171,4 107,1
3eMeNnbHbBIN HAJIOT, C OpraHU3alNiM, 1 06 06033 00 0000 110 160,0 171,4 107,1

00JIaIaroNNX 3EMEIBHBIM

Y4aCTKOM, PacIiOJIOKEHHBIM B

IPaHUIAX CEITBCKUX IMOCEIICHUI
3eMenbHBIN HaJIoT ¢ (PU3NYECKUX JIHII 1 06 06040 00 0000 110 185,0 1943 105
3eMenbHBIN HAJIOoT, ¢ (PU3UYIEeCKHX JIHII, 1 06 06043 00 0000 110 185,0 194,3 105

00/1aJaf0IINX 3€METbHBIM

Y9aCTKOM, PaCIOJIOKEHHBIM B

IPaHMIIAX CEIbCKHUX MOCCICHHIM
TI'ocynapcTBeHHasi ONLIMHA 1 08 00000 00 0000 000 3,0 4.7 156,7




I'ocynapcTBeHHas noLLIMHA 3a
COBEpIIEHUE HOTAPUAIIBHBIX
JNEUCTBUN NODKHOCTHBIMU JIUIIAMU
OpraHoB MECTHOIO
CaMOYTIpaBJICHUS,
YIIOJTHOMOYEHHBIMU B
COOTBETCTBUH 3aKOHOJIATCIILHBIMU
aktamu Poccuiickoit @exneparuu
Ha COBEPILICHHE HOTAPUIBHBIX
NEUCTBUMI

1 08 04020 01 0000 110

3,0

4,7

156,7

CyMMBbI IPHHYAUTEIBHOT0 U3bATHS

1 16 00000 00 0000 000

2,0

5,5

275

-mTpadsl

116 51000 00 0000 000

2,0

5,5

275

IIpouue 10xo0abI

117 00000 00 0000 000

160,0

160,0

100

CpencTtBa caM000I0KEHHS

117 14000 00 0000 180

160,0

160,0

100

be3Bo3me3anbIe nepeIncjaICcHusA

2 00 00000 00 0000 000

3085,9

3085,9

100

JloTanus OroKeTaM IMOCEIICHUI Ha
BBIPAaBHUBAHUE YPOBHEHN
OIOKETHOI 00EeCIIEYUEHHOCTH

2 02 01000 00 0000 151

2027,8

2027,8

100

CyOBeHIust Or0/KeTaM MOCENICHUI Ha
OCYIIECTBII.TIOJTHOMOYHH 110
IIEPBUYHOMY BOUHCKOMY YU€TY,I€
OTCYTCTB.BOCHHBIE KOM-ThI

2 02 03000 00 0000 151

86,5

86,5

100

MexO0rmKeTHRIE
TpaHCcepThI,Iepe1aBacMbie
OFOJKETaM CEITbCKUX MOCEICHUH
JUTSE KOMITCHCAITUU
JOTIOJTHUTEITBHBIX
Pacxo0B,BO3HUKIINUXB PE3yIbTaTe
PEIICHUN, TPUHSITHIX OpraHaAMH
BIIACTH JIPYTOT'O YPOBHS

2 02 04000 00 0000 151

971,6

971,6

100

Bcero noxonon

3774,0

3787,9

100,4




oroa:kera IllmaHroBCcKoro cejibCKOro nocejeHus 1o BeJ0MCTBEHHOM

Pacxoabl

Tlpunoowcenue Ne 2
K pemeHuto «O0 UCTIOTHEHUN

oromxkera InaHroBckoro

cenbckoro noceneHus 3a 2019 roay
ot 22 mas 2020 roga Ne49/1

CTPYKTYype pacxoaoB 0roaxera IlnaHroBckoro ceqbckoro mocesnenus 3a 2019
rox (TeiC.pyO0.)

Benomcts
0

P3

I1P

cp

BP

YT0ouHEeHHBI
W IJ1ag

KaccoBoe
MCIOJTHEHH
e

%
HCIIOJTHEHH
1

1

6

HUcnoaHuTe bHbIN
KOMMTET
IHInaHrosckoro
CeJIbCKOI0 IMOoceJIeHus
JIpoKKAHOBCKOTO
MYHHUUIHUNIATBHOTO
paiiona Pecny0uuku
Tarapcran

921

3826,6

3819,3

99,8

OO0merocyrapcTBeHH
ble BONPOCHI

921

01

1752,3

1750,2

99,9

DYyHKIUOHUPOBAHKE
BbICIIIETO
AOJIKHOCTHOTO  JIMIA
cyobexkta Poccuiickoii
Denepanuu U
MYHHMIHMIAJIBHOTO
o0pa3oBaHusi

921

01

02

681,5

681,4

99,9

PykoBoacTteo u
yIpaBiieHuE B cepe
YCTaHOBJICHHBIX
(GyHKIMI OpraHoB
MECTHOT'O
caMOYTIpaBJICHUS

921

01

02

99000
02000

681,5

681,4

99,9

I'naBa
MYHHUIUITATEHOTO
o0Opa3oBaHUs

921

01

02

99000
02030

681,5

681,4

99,9

PaCXOHI)I Ha BBIIIJIATHI
nepcoHally B IENAX
oOecrieyeHus

BBHIMIOJTHEHHsT  (DYHKIIUH

921

01

02

99000
02030

100

681,5

681,4

99,9




roCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIQTBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKIACHUSIMH,
OpraHaMH YIPaBIICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMHU
BHEOIO)KETHBIMHU
dbongaMuU

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTebcTBA
Poccuiickoii
Denepanum, BbICIIHAX
OpPraHoB
HCIOJHUTEIbHOM
BJIACTHU CY0ObEKTOB
Poccuiickoit
denepanumn, MECTHBIX
aJIMMHUCTPANUii

921

01

04

616,2

614,2

99,7

PykoBoacTeo u
yhnpaBieHue B cdepe
YCTaHOBJICHHBIX
byHKIMI OpraHoB
MECTHOTO
caMOyIpaBlIeHUs

921

01

04

99000
02000

616,2

614,2

99,7

[lenTpanpHbIi anmapar

921

01

04

99000
02040

616,2

614,2

99,7

Pacxonsl Ha BBITUIATHI
NepcoHaly B  HENsIX
obecrieueHus
BBIMOJHEHUST (DyHKIUH
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIbHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMH YIPaBJICHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU
doHamu

921

01

04

99000
02040

100

4242

423,1

99,7

3akynka TOBapOB,
pabor wu ycayr mus
obecrnieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )

HYX]

921

01

04

99000
02040

200

185,5

185,3

99,9

Husie OIOKETHBIE
ACCUTHOBAHUS

921

01

04

99000
02040

800

6,5

5,8

89,2

Apyrue
00111eroCcy1apCTBEHHBI

€ BONpPOCHI

921

01

13

454.,6

454.,6

100

Obecneuenue
JESATEIIBHOCTH
M0JIBEIOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN

921

01

13

99000
29900

363,0

363,0

100

Pacx Obl Ha BbIIJIATHI

921

01

13

99000

100

363,0

363,0

100




IepcoHaly B  LEJIX
obecrieueHus
BBINOJIHEHUS  (DYHKIUN
rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIQIBHBIMH )
OpraHamu, Ka3eHHBIMU
YUPEKACHUSIMH,
OpraHaMH YIpaBJICHUS
roCyJapCTBEHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMU
dboHaMu

29900

3aKynKa TOBapoB,
pabot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJTBHBIX )
HYX]T

921

01

13

99000
29900

200

1,9

1,9

100

3aKynKka TOBapoB,
pabot u yciyr ais
obecrieueHus
rOCyIapCTBECHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )

HYX]

921

01

13

99000
92030

200

0,7

0,7

100

3aKyrka TOBapoB,
pabot u yciyr ajs
obecrieueHus
rOCyIapCTBECHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )

HYX]

921

01

13

99000
97071

200

3,6

3,6

100

Yniaara Hajgora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3anuii "
3eMeJIbHOI0 HAJIora

921

01

13

99000
02950

85,4

85,4

100

140608 OIOKETHBIE
aCCUTHOBAHUA

921

01

13

99000
02950

800

85,4

85,4

100

HanuonanbHuas
000poHa

921

02

86,5

86,5

100

MoobOunu3anuonnas u
BHEBOWMCKOBAas
OArOTOBKA

921

02

03

86,5

86,5

100

Pacxo/1pl Ha BBIIIJIATHI
MEPCOHANTY B LIETAX
obecreueHus
BBITIOJTHEHUS (PYHKIIHIA
roCyJapCTBEHHBIMHU
(MyHUITUTIATEHBIMH )
opraHaMu, Ka3eHHbIMHU
YUPEXKICHUSIMH,
OopraHaMu yIpaBJICHH
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBIMHU
dboHamu

921

02

03

99000
51180

100

79,7

79,7

100

3aKyrka TOBapoB,
paboT U ycIyr asst

921

02

03

99000
51180

200

6,8

6,8

100




obecreueHus

rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHULIMTTAJIBHBIX )
HYK]T
Hanunonaanuas 921 04 09 398,0 398,0 100
IKOHOMHKA,B TOM
qucie
JlopokHOE X031 CTBO 921 04 09 200 398,0 398,0 100
KuaunHo- 921 05 1009,3 1004,3 99,5
KOMMYHaJIbHOE
X0351iiCTBO
bnaroycrpoiictBo 921 05 03 1009,3 1004,3 99,5
Yiu4Hoe ocBelIeHne 921 05 03 | B100 180,0 180,0 100
07801
0
3aKynKa TOBapoB, 921 05 | 03 |B1000 | 200 180,0 180,0 100
paboT U yCIyT IS 78010
oOecrcucHus
rOCyapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIIAJIBHBIX )
HYX]T
Conep:xaHue 921 05 03 | B100 399,2 399,2 100
KJIAZ0UII 07804
0
CopepxaHue KJIaq0uII 921 05 03 | 51000 | 200 399,2 399,2 100
78040
IIpoune 921 05 | 03 |B100 415,1 410,1 98,8
MepPONpHSsITHSI TI0 07805
0J1aroycTpoiicTBy 0
TOPOJICKMX OKPYTOB H
noceJeHuii
3aKymnka TOBapoB, 921 05 03 ([ 51000 | 200 4151 410,1 98,8
paboT M yCIIyT ISt 78050
obecneueHust
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )
HYXT
Yniara Hajiora Ha 921 05 | 03 |[99000 15,0 15,0 100
HMYIIIECTBO 02950
OpraHu3anui u
3eMeJILHOI0 HAJIOra
Hurle OromxeTHbIE 921 05 03 | 99000 | 800 15,0 15,0 100
ACCUTHOBaHUS 02950
KyasTypa, 921 08 501,3 501,1 99,9
KHHeMaTorpagpus
Kynerypa 921 08 | 01 501,3 501,1 99,9
Joma KynbTypsl 921 08 01 | 08401 386,3 386,1 99,9
44091
3aKymnka TOBapoB, 921 08 01 (08401 | 200 386,3 386,1 99,9
paboT u yciyr st 44091

obecrnievueHus
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )

HYX]T




Yniara Hajtora Ha 921 08 01 | 90000 115,0 115,0 100
HMYILEeCTBO 2950

Opra”Hu3anui u

3eMeJILHOI0 HAJIOra

MHusie OromKeTHBIE 921 08 01 (90000 | 800 115,0 115,0 100
aCCUTHOBaHUS 02950

Mex0roaKeTHbIE 921 14 03 | 99000 79,2 79,2 100
TpaHcdepThI 001Ero 25700

XapakKrepa

Mex0rmKeTHRIE 921 14 03 99000 | 500 79,2 79,2 100
TpaHcepThl 25700

BCETI'O pacxoioB 3826,6 3819,3 99,8




Ilpunooicernue Ne 3
K pemeHuto «O0 UCTIOTHEHUN

oromxkera InaHroBckoro
cenbckoro noceneHus 3a 2019 roay
ot 22 mas 2020 roga Ne49/1

Pacxoabl
Orxera HHIaHroBCKOro ceJibCKOro noceJeHus 1o pasjaejaaM u mojapasjaeiam
KJIaccupuranum pacxoaos 0raxkera LHInaHroBcKoro cejibCKOro nocejaeHus 3a

2019 roa (TeIC.py0.)
HalMEHOBaHUE P3 | IIP | Yrounennnl | UcnmosHenne
M IJ1aH
1 2 3 4 5
OO6mierocyiapcTBEHHbBIE BOITPOCHI 01 1752,4 1750,3
OYHKIIMOHUPOBAHKE Berciero | 01 02 681,5 681,4
JIOJDKHOCTHOTO JULAa CcyOBeKTa
Poccuiickoii ®enepanun "
MYHHMIMIIAJILHOTO 00pa3oBaHus
OyukunonupoBanue [IpaBurenscTBa 01 04 616,2 614,2
Poccuiickoit denepanuu, BBICIINAX
OpPraHOB UCTIOTHUTENHLHOM BIACTH
cyobexToB Poccuiickoit denepanuu,
MECTHBIX aJIMUHUCTPAIUN
Hpyrue obmerocynapcrsennbie | 01 13 454,6 454 6
BOIIPOCHI
HAIITMOHAJIbBHASI OBOPOHA 02 86,5 86,5
MoOunu3anoHHas W BHEBOMCKOBAs 02 03 86,5 86,5
IMOJTOTOBKA
JlopoKHOE XO3SHUCTBO 04 09 398,0 398,0
CrtpourensCcTBo, conepkanue u pemont | 04 09 398,0 398,0
ABTOMOOWMIIBHBIX JOPOT ¥ HHYKEHEPHBIX
COOpPYKEHHI Ha HUX B IpaHUIaX
MOCeJIEHUI B paMKax 0JlaroycTpoicTBa
KuuimHO-KOMMYHAITBHOE X03SHCTBO 05 1009,3 1004,3
0I1aroycTpoiicTBO 05 03 1009,3 1004,3
Kynbrypa, kuaemarorpadus 08 501,3 501,1
KyJIbTypa 08 01 501,3 501,1
BCEI'O pacxonos 3826,6 3819,3




[Tpunoxxenue Ne 4

K pemeHuto «O0 UCTOTHEHUN

oromxera lllna”HroBCKOro

cenbckoro nocenenus 3a 2019 roay

ot 22 masg 2020 roga Ne49/1

Ncrounukn puHaHcupoBanus Aepuuura 0r01xKeTa 1Mo Koaam
KIaccuPuKaANMU MCTOYHMKOB (PpUHAHCUPOBAHUA AeUuuMTA OI01KETOB
II1aHroBCKOIo CEJIbCKOro MocejaeHust

Ha 2019 roa (ThIC.py0)

Kon OromKeTHOM | YTOYHEHHBIN HCIIOJIHEHO
HaunmenoBanue mmokasares KJIacCCU(UKAITNN IJ1aH
AnMuHUCTpa HUcrounukn
Topa (hMHAHCHPOBAHUS
MOCTYTUICHU nedunmTa OroKeTa
5 CEIBCKOTr0 MOCEIICHUS
Bcero ncroynukon 52,0 31,4
HcnonaurenpHbII KOMUTET 921 52,0 31,4
Imanrosckoro CEIbCKOr0
noceneHus:  Jpox:kaHOBCKOTO
MYHUIAIIAJIILHOTO pailoHa
VYBenuueHue npoyux OCTaTKOB 921 01 05 02 01 05 0000 510 3774,0 3787,9
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETa
921 01 0502 01 05 0000 610 3826,6 3819,3
YMeHBIIICHHE TTPOYNX OCTATKOB
JICHEeKHBIX CPEJICTB OO IKETa




