

СОВЕТ
ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУПРЭЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШЛАНГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

с. Шланга

22 мая 2020 года

№49/2

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета
Шланговского сельского поселения за 2019 год

КАРАР

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, и руководствуясь статьями 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан **РЕШИЛ:**

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме **3787,9** тыс. рублей, по расходам в сумме **3819,3** тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме **31,4** тыс. рублей и со следующими показателями:

доходы бюджета Шланговского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы бюджета Шланговского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению

источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов Шланговского сельского поселения на 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенного пункта: здание Шланговского сельского дома культуры, находящееся по улице Ленина дом № 22 а, административное здание Шланговского сельского поселения, находящееся по улице Ленина, дом № 32 и разместить на официальном сайте Шланговского сельского поселения.

Глава Шланговского сельского
поселения Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:

А.А.Мухаряров



Приложение № 1
 к решению «Об исполнении
 бюджета Шланговского
 сельского поселения за 2019 год»
 от 22 мая 2020 года №49/1

Доходы
бюджета Шланговского сельского поселения по кодам классификации
доходов бюджетов за 2019 год (тыс.руб)

Наименование	Код дохода	Уточненный план	Исполнено	% исполнения
Налоговые и неналоговые доходы	1 00 00000 00 0000 000	688,1	702,0	102,0
Налоги на прибыль, доходы	1 01 00000 00 0000 000	77,4	85,4	110,3
- налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 000	77,4	85,4	110,3
Налоги на совокупный доход	1 05 00000 00 0000 000	35,0	20,1	57,4
Единый сельскохозяйственный налог	1 05 03000 01 0000 110	35,0	20,1	57,4
Налоги на имущество	1 06 00000 00 0000 000	410,7	426,3	103,8
налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 000	65,7	60,5	92
налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам ,применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений	1 06 01030 10 0000 110	65,7	60,5	92
земельный налог	1 06 06000 00 0000 000	345,0	365,7	106
Земельный налог с организаций	1 06 06030 00 0000 110	160,0	171,4	107,1
Земельный налог, с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06033 00 0000 110	160,0	171,4	107,1
Земельный налог с физических лиц	1 06 06040 00 0000 110	185,0	194,3	105
Земельный налог, с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06043 00 0000 110	185,0	194,3	105
Государственная пошлина	1 08 00000 00 0000 000	3,0	4,7	156,7

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий	1 08 04020 01 0000 110	3,0	4,7	156,7
Суммы принудительного изъятия	1 16 00000 00 0000 000	2,0	5,5	275
-штрафы	1 16 51000 00 0000 000	2,0	5,5	275
Прочие доходы	1 17 00000 00 0000 000	160,0	160,0	100
Средства самообложения	1 17 14000 00 0000 180	160,0	160,0	100
Безвозмездные перечисления	2 00 00000 00 0000 000	3085,9	3085,9	100
Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровней бюджетной обеспеченности	2 02 01000 00 0000 151	2027,8	2027,8	100
Субвенция бюджетам поселений на осуществл.полномочий по первичному воинскому учету,где отсутств.военные ком-ты	2 02 03000 00 0000 151	86,5	86,5	100
Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов,возникших в результате решений,принятых органами власти другого уровня	2 02 04000 00 0000 151	971,6	971,6	100
Всего доходов		3774,0	3787,9	100,4

Приложение № 2
 к решению «Об исполнении
 бюджета Шланговского
 сельского поселения за 2019 год»
 от 22 мая 2020 года №49/1

Расходы
бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной
структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения за 2019
год (тыс.руб.)

	Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	ВР	Уточненный план	Кассовое исполнение	% исполнения
1		2	3	4	5		6	
Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан	921					3826,6	3819,3	99,8
Общегосударственные вопросы	921	01				1752,3	1750,2	99,9
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	921	01	02			681,5	681,4	99,9
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	02	99000 02000		681,5	681,4	99,9
Глава муниципального образования	921	01	02	99000 02030		681,5	681,4	99,9
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций	921	01	02	99000 02030	100	681,5	681,4	99,9

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами								
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	921	01	04			616,2	614,2	99,7
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	04	99000 02000		616,2	614,2	99,7
Центральный аппарат	921	01	04	99000 02040		616,2	614,2	99,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	01	04	99000 02040	100	424,2	423,1	99,7
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	04	99000 02040	200	185,5	185,3	99,9
Иные бюджетные ассигнования	921	01	04	99000 02040	800	6,5	5,8	89,2
Другие общегосударственные вопросы	921	01	13			454,6	454,6	100
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений	921	01	13	99000 29900		363,0	363,0	100
Расходы на выплаты	921	01	13	99000	100	363,0	363,0	100

персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами				29900				
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	13	99000 29900	200	1,9	1,9	100
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	13	99000 92030	200	0,7	0,7	100
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	13	99000 97071	200	3,6	3,6	100
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	01	13	99000 02950		85,4	85,4	100
Иные бюджетные ассигнования	921	01	13	99000 02950	800	85,4	85,4	100
Национальная оборона	921	02				86,5	86,5	100
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	921	02	03			86,5	86,5	100
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	02	03	99000 51180	100	79,7	79,7	100
Закупка товаров, работ и услуг для	921	02	03	99000 51180	200	6,8	6,8	100

обеспечения государственных (муниципальных) нужд								
Национальная экономика, в том числе	921	04	09			398,0	398,0	100
Дорожное хозяйство	921	04	09		200	398,0	398,0	100
Жилищно-коммунальное хозяйство	921	05				1009,3	1004,3	99,5
Благоустройство	921	05	03			1009,3	1004,3	99,5
Уличное освещение	921	05	03	Б100 07801 0		180,0	180,0	100
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	05	03	Б1000 78010	200	180,0	180,0	100
Содержание кладбищ	921	05	03	Б100 07804 0		399,2	399,2	100
Содержание кладбищ	921	05	03	Б1000 78040	200	399,2	399,2	100
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений	921	05	03	Б100 07805 0		415,1	410,1	98,8
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	05	03	Б1000 78050	200	415,1	410,1	98,8
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	05	03	99000 02950		15,0	15,0	100
Иные бюджетные ассигнования	921	05	03	99000 02950	800	15,0	15,0	100
Культура, кинематография	921	08				501,3	501,1	99,9
Культура	921	08	01			501,3	501,1	99,9
Дома культуры	921	08	01	08401 44091		386,3	386,1	99,9
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	08	01	08401 44091	200	386,3	386,1	99,9

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	08	01	90000 2950		115,0	115,0	100
Иные бюджетные ассигнования	921	08	01	90000 02950	800	115,0	115,0	100
Межбюджетные трансферты общего характера	921	14	03	99000 25700		79,2	79,2	100
Межбюджетные трансферты	921	14	03	99000 25700	500	79,2	79,2	100
ВСЕГО расходов						3826,6	3819,3	99,8

Приложение № 3
к решению «Об исполнении
бюджета Шланговского
сельского поселения за 2019 год»
от 22 мая 2020 года №49/1

Расходы
бюджета Шланговского сельского поселения по разделам и подразделам
классификации расходов бюджета Шланговского сельского поселения за
2019 год (тыс.руб.)

наименование	Рз	ПР	Уточненный план	Исполнение
1	2	3	4	5
Общегосударственные вопросы	01		1752,4	1750,3
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	01	02	681,5	681,4
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	01	04	616,2	614,2
Другие общегосударственные вопросы	01	13	454,6	454,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	02		86,5	86,5
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	02	03	86,5	86,5
Дорожное хозяйство	04	09	398,0	398,0
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства	04	09	398,0	398,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	05		1009,3	1004,3
благоустройство	05	03	1009,3	1004,3
Культура, кинематография	08		501,3	501,1
культура	08	01	501,3	501,1
ВСЕГО расходов			3826,6	3819,3

Приложение № 4
к решению «Об исполнении
бюджета Шланговского
сельского поселения за 2019 год»
от 22 мая 2020 года №49/1

**Источники финансирования дефицита бюджета по кодам
классификации источников финансирования дефицита бюджетов
Шланговского сельского поселения
на 2019 год (тыс.руб)**

Наименование показателя	Код бюджетной классификации		Уточненный план	исполнено
	Администра тора поступлени й	Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения		
Всего источников			52,0	31,4
Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района	921		52,0	31,4
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета	921	01 05 02 01 05 0000 510	3774,0	3787,9
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета	921	01 05 02 01 05 0000 610	3826,6	3819,3